Красноярский  край  Ермаковский  район
Администрация  Салбинского  сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.12.2021 г.								№43-п

Об  отмене  Постановления  администрации Салбинского сельсовета.
В  соответствии  с  Уставом  Салбинского  сельсовета  Ермаковского  района  Красноярского  края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1.  Отменить  постановления  администрации  Салбинского  сельсовета  Ермаковского  района  № 35-п  от  07.11.2011 года  «О  порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Салбинского  сельсовета.»
2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.
3.  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его подписания  и подлежит  обнародованию  (опубликованию).

Глава  администрации
 Салбинского  сельсовета					Г.В.  Шпенёва